
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico licitaciones@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente Exp C24/45 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 07:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de local para uso como ecopunto en zona Plaza Ramón y Cajal

Adquisición del local ubicado en Calle PEREZ DE CASTRO, nº 3, Planta 0, Puerta 2, en el municipio deDescripción 
Córdoba
Valor estimado del contrato 39.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.000 EUR.

Clasificación CPV
70121000 - Servicios de compra o venta de edificios.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
término municipal
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adquisición local C/ Perez de Castro mejor y única oferta posible .-

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

CARITAS DIOCESANA DE CORDOBA
NIF R1400747J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PEREZ DE CASTRO, NUMERO 4
(14003) CORDOBA España

Contacto

Teléfono +34 957471875
Correo Electrónico rguillem@caritascordoba.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 07/10/2024

Contrato

contrato Compra local Perez de Castro Exp C24 45 signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LEv
QOb5Q12e/qTbcONzF9Jd6iruSUQInXaVzEeaIQGhPl3hWl%2BoaS2HZRlAe7yXkKTRt8VS9TuyQ7k2L71iFCdCRpWc40WV
nquiMLYJEB2kZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 03/10/2024

Motivación

Motivación Única oferta y propietarios del inmueble
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LEvQOb5Q12e/qTbcONzF9Jd6iruSUQInXaVzEeaIQGhPl3hWl%2BoaS2HZRlAe7yXkKTRt8VS9TuyQ7k2L71iFCdCRpWc40WVnquiMLYJEB2kZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LEvQOb5Q12e/qTbcONzF9Jd6iruSUQInXaVzEeaIQGhPl3hWl%2BoaS2HZRlAe7yXkKTRt8VS9TuyQ7k2L71iFCdCRpWc40WVnquiMLYJEB2kZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LEvQOb5Q12e/qTbcONzF9Jd6iruSUQInXaVzEeaIQGhPl3hWl%2BoaS2HZRlAe7yXkKTRt8VS9TuyQ7k2L71iFCdCRpWc40WVnquiMLYJEB2kZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/09/2024 a las 08:00 horas

Contacto

Teléfono +34 957762000
Correo Electrónico buzon@sadeco.es

Dirección Postal

Av Medina Azahara 4
(14005) CORDOBA España

Contacto

Teléfono +34 957762000

Dirección Postal

Av Medina Azahara 4
(14005) CORDOBA España

E.M. Saneamientos de Córdoba SA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

E.M. Saneamientos de Córdoba SA

Proceso de Licitación

El contrato se adjudicará por procedimiento negociado (adquisición directa) tal y como prevé el art. 116.4 de la Ley 33/2003
de 3 de noviembre de Patrimonio de las Administraciones Públicas.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/09/2024 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 27/08/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Por ser el propietario del inmueble

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

videoconferencia

Dirección Postal

Av. Medina Azahara 4
(14005) Córdoba España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 13/09/2024 a las 08:46 horas
Apertura de documentación administrativa

Av. Medina Azahara 4
(14005) Córdoba España

Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X5K%2BTKZjt1js% 2BnLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000014334829 |  2024-001059462 | Tue, 08 Oct 2024 07:03:36:731 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166653417698699079153692940122496181271 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X5K%2BTKZjt1js%2BnLj3vAg5A%3D%3D

